
采购清单

采购单位 陕西省子洲县第二中学 备案函号 ZCSP-子洲县-2023-00168

项目名称 子洲县第二中学设施设备采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 5,104,400.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他办公
设备

子洲县第
二中学设
施设备采
购项目

5,104,400
.00

1 项
5,104,400

.00

改善学校办学条件，推
进学校优质高效发展，
有效提高教育教学质量
稳步提升，改造教学基
础设施设备。

2

3

4

5
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